
PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

PATARĖJAS (SVEIKATOS REIKALŲ KOORDINATORIUS) 

PAREIGYBĖS APRAŠYMAS 
 

 

     

 

 

PAREIGYBĖS SPECIALIZACIJA0 

5. Pagrindinės veiklos srities specializacija:0 

5.1. Įgyvendinti Savivaldybėje valstybės ir savivaldybės sveikatos politiką.. 
 

6. Papildomos (-ų) veiklos srities (-čių) specializacija:0 

6.1. Asmens sveikatos priežiūros sričių sprendimų įgyvendinimas. 
  

     

  

FUNKCIJOS 

 

     

 

7. Apdoroja su administraciniu reglamentavimu susijusią informaciją arba prireikus 

koordinuoja su administraciniu reglamentavimu susijusios informacijos apdorojimą. 

8. Konsultuoja priskirtos srities klausimais. 

9. Nagrinėja prašymus ir kitus dokumentus sudėtingais klausimais dėl administracinio 

reglamentavimo veiklų vykdymo arba prireikus koordinuoja prašymų ir kitų dokumentų 

sudėtingais klausimais dėl administracinio reglamentavimo veiklų vykdymo nagrinėjimą, 

rengia sprendimus ir atsakymus arba prireikus koordinuoja sprendimų ir atsakymų rengimą. 

10. Rengia ir teikia pasiūlymus su administraciniu reglamentavimu susijusiais klausimais. 

11. Rengia teisės aktų projektus ir kitus dokumentus dėl administracinio reglamentavimo 

arba prireikus koordinuoja teisės aktų projektų ir kitų dokumentų dėl administracinio 

reglamentavimo rengimą. 

12. Stebi teisės aktų ir kitų su administraciniu reglamentavimu susijusių dokumentų, 

priemonių ir programų įgyvendinimą arba prireikus koordinuoja teisės aktų ir kitų su 

administraciniu reglamentavimu susijusių dokumentų, priemonių ir programų įgyvendinimo 

stebėseną. 

13. Rengia išvadas dėl teisės aktų ir kitų su administraciniu reglamentavimu susijusių 

dokumentų bei jų įgyvendinimo arba prireikus koordinuoja išvadų dėl teisės aktų ir kitų su 

administraciniu reglamentavimu susijusių dokumentų bei jų įgyvendinimo rengimą. 
 

     

 

14. Vykdo funkcijas nustatytas LR sveikatos sistemos įstatyme 65 straipsnyje ir 

Pavyzdiniuose sveikatos reikalų koordinatoriaus pareigybės aprašyme patvirtintas funkcijas. 

15. Pagal kompetenciją užtikrina valstybinių (valstybės perduotų savivaldybėms) 

visuomenės sveikatos priežiūros funkcijų ir savarankiškųjų visuomenės sveikatos priežiūros 

funkcijų vykdymo kontrolę. 

16. Koordinuoja savivaldybėje veikiančių sveikatos priežiūros įstaigų pasirengimą 

ekstremaliosioms situacijoms ir veiksmus jų metu. 

17. Vykdo savivaldybėje veikiančių sveikatos priežiūros įstaigų veiklos priežiūrą, 

koordinuoja jų veiklą ligų prevencijos ir sveikatinimo klausimais, teikia išvadas ir 

pasiūlymus savivaldybės merui, administracijos direktoriui ir kitoms institucijoms. 

18. Vykdo kitus nenuolatinio pobūdžio su įstaigos veikla susijusius pavedimus. 
 

     

 

19. Vykdo kitus nenuolatinio pobūdžio su įstaigos veikla susijusius pavedimus. 
 

     

   

 



SPECIALIEJI REIKALAVIMAI 

20. Išsilavinimo ir darbo patirties reikalavimai:0 

20.1. išsilavinimas – aukštasis universitetinis išsilavinimas (ne žemesnis kaip bakalauro 

kvalifikacinis laipsnis) arba jam lygiavertė aukštojo mokslo kvalifikacija;  

20.2. studijų kryptis – medicina (arba); 

20.3. studijų kryptis – reabilitacija (arba); 

20.4. studijų kryptis – farmacija (arba); 

20.5. studijų kryptis – odontologija (arba); 

arba: 
 

20.6. išsilavinimas – aukštasis universitetinis išsilavinimas (ne žemesnis kaip bakalauro 

kvalifikacinis laipsnis) arba jam lygiavertė aukštojo mokslo kvalifikacija;  

20.7. studijų kryptis – burnos priežiūra (arba); 

20.8. studijų kryptis – visuomenės sveikata (arba). 

20.9. studijų kryptis – slauga ir akušerija (arba). 
  

21. Atitikimas kitiems reikalavimams:0 

21.1. atitikti teisės aktuose nustatytus reikalavimus, būtinus išduodant leidimą dirbti ar 

susipažinti su įslaptinta informacija, žymima slaptumo žyma „Slaptai“. 
  

     

   

   

   

     

 


